

EĞİTİMİN ADI	Kozmetik Ürünler Mevzuatı, Yeni Yaklaşımlar ve Yönetmelik Güncellemeleri Bilgilendirme Eğitimi
EĞİTİMEN	Hadiye ÇADIRCI, Kimya Mühendisi
EĞİTİM YERİ	Eğitimimiz zoom programı üzerinden online gerçekleşecektir.
EĞİTİMİN TARİHİ VE SAATİ	12 Ocak 2023 , Perşembe, Saat: 10.00-16.30
KONTENJAN	Eğitime katılım 25 kişi ile sınırlıdır. (Eğitim sınırlı sayıda katılımcıyla gerçekleşeceğinden öncelikli başvurular değerlendirilecektir.)
SON BAŞVURU TARİHİ	09 Ocak 2023
EĞİTİMİN İÇERİĞİ	<p>Bu eğitim, Kozmetik Yönetmeliği, ekleri ve ilgili diğer mevzuatlar ve kılavuzlar çerçevesinde, Kozmetik Ürünlerin GMP koşullarında üretimi, analiz ve kontrol sistemleri, ambalajlama ve pazara verilmesi süreçleri ile titck bildirimlerinin yapılması, değerlendirilmesi, güncellenmesi ve takibi konularını içermektedir.</p> <p>Eğitimde, kozmetik ürün üreten, fason üretim yaptıran ve ithalat yapan firmaların sorumluluk ve yükümlülükleri ile Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu (TİTCK) Kozmetik Ürünler Daire Başkanlığına, firma, kurum, sorumlu yönetici kayıtları, ürün kayıt ve takip süreçleri (ÜTS) anlatılmaktadır.</p> <p>Eğitim, aşağıdaki konu başlıkları kapsamında sunulacaktır;</p> <ul style="list-style-type: none">* Kozmetik Mevzuatı* Kozmetik Yönetmeliği, Ekleri, Kılavuzlar ve Yönetmelik Güncellemeleri* Kozmetik Ürün Bildirimleri/Kozmetik Ürün Takip Sistemi* Kozmetik Ürün/Kozmetik Üretici* Sorumlu Yönetici/Güvenlilik Değerlendirme Sorumlusu* Kozmetik Ürünlerin Ambalajları Üzerinde Bulunması Gereken Bilgiler* Kozmetik Ürün Teknik Bilgi Dosyası* Kozmetik Gmp* Kozmetik Ürün Analizleri* Kozmetik Ürün Tanımları/İddiaları* Kozmetik Ürün Güvenlilik Değerlendirmesi ve Raporlanması* Sorular & Yanıtlar
DERS NOTLARI/ KATILIM BELGESİ	Eğitim kitabı pdf olarak eğitim günü katılımcılara e-posta ile iletilecektir. Eğitim katılım belgesi katılımcıların iletmiş olduğu e-posta adreslerine gönderilecektir.
KATILIMCILARDA ARANACAK ŞARTLAR (EĞİTİME KİMLER KATILMALI)	Kozmetik ürün üreten, fason üreten, ürettiren, ihraç veya ithal eden iş yerlerinde, kalite güvence, kalite yönetim, ruhsatlandırma, yasal işlemler, ürün güvenliği vb. alanlarda görev yapan, Sorumlu Yönetici, Ürün Güvenlilik Değerlendirme Sorumlusu olarak çalışanlar ve bu alanlarda görev yapmayı hedefleyen uzmanlar (Kimya Mühendisliği, Eczacılık, Kimya, Biyokimya, Biyoloji veya Mikrobiyoloji bölümü mezunları) ve ilgili diğer teknik personel.
EĞİTİM BAŞVURU BELGELERİ	<p>*Mühendisler için; kimlik fotokopisi, TMMOB oda üyelik belgesi ve diploma fotokopisi (Oda üyelik aidat borcu bulunmamalıdır)</p> <p>*Diğer katılımcılar için Nüfus cüzdanı fotokopisi ve diploma fotokopisi, **Eğitim ücreti makbuzu/dekontu, istenilen belgeler ile şube e-posta adresine gönderilmelidir.</p>
EĞİTİM ÜCRETİ	TMMOB Üyesi: 500,00 TL Genel Katılımcı: 600,00 TL Eğitim ücretinin yatırılacağı hesap bilgileri: Hesap Adı: TMMOB Kimya Mühendisleri Odası IBAN: TR70 0006 4000 0016 0140 4517 88 (İş Bankası) <i>Odamız KDV ve kurumlar vergisinden muaftır.</i>
İLETİŞİM	TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Güney Bölge Şubesi e-mail: guney@kmo.org.tr , Tel: 0530 141 44 60 – 0 322 458 29 78 Faks: 0322 458 86 43